1

证券代码：002940         证券简称：昂利康 公告编号：2019-023

浙江昂利康制药股份有限公司

关于使用自有资金向全资子公司

江苏悦新药业有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资事项概述

浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年 8

月 22 日召开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于使用自有资金向全

资子公司江苏悦新药业有限公司增资的议案》，同意公司使用自有资金

110,000,000.00 元人民币对全资子公司江苏悦新药业有限公司（以下简称“江苏悦

新”）进行增资，增资完成后江苏悦新注册资本变更为 160,000,000.00 元人民币，

仍为公司全资子公司。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，本次增

资事项在董事会决策权限范围内，无需提交股东大会审议。本次增资事项不属于

关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资标的的基本情况

（一）基本情况

公司名称：江苏悦新药业有限公司

统一社会信用代码：913209220645876807

企业类型：有限责任公司

公司住所：江苏滨海经济开发区沿海工业园陈李路

2

法定代表人：张斌

注册资本：5000 万人民币

成立日期：2013 年 04 月 03 日

营业期限：2013 年 04 月 03 日至 2033 年 04 月 02 日

经营范围：化工产品制造[7－氨基去乙酰氧基头孢烷酸、卡马环合物（2，2ˊ

－二硝基二苯乙烷）、头孢克罗、磷酸伯氨喹、头孢氨苄、过乙酸[含量≤43%，

含水≥5%，含乙酸≥35%，含过氧化氢≤6%，含有稳定剂]、吡啶、硫酸钠、硫酸

铵、醋酸钠、苯乙酸、芒硝]，自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家

限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

（二）主要财务数据

单位：元

项目
2019 年 6 月 30 日

（未经审计）

2018 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 155,337,206.65 133,595,386.50

负债总额 231,685,408.23 195,237,264.84

净资产 -76,348,201.58 -61,641,878.34

项目 2019 年 1-6 月 2018 年度

营业收入 32,866,296.74 96,667,867.92

净利润 -15,482,809.35 -11,224,680.77

（三）增资前后股权结构

本次增资前后，江苏悦新股权结构不会发生变化，公司持有 100%股权。

三、本次增资的目的、对公司的影响及存在的风险

1、本次增资的目的

公司本次对上述全资子公司进行增资，是基于公司发展战略和子公司的经营

发展需要，有利于未来将江苏悦新打造成为公司重要的原料药生产基地，将进一

步提高公司的综合竞争力。

2、本次增资对公司的影响

3

本次增资资金来源为公司自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利影

响，也不会导致公司合并报表范围发生变化，符合公司发展战略，不存在损害公

司及全体股东合法利益的情形。

3、本次增资存在的风险

本次增资后，全资子公司江苏悦新的发展依然受到市场环境、产业布局、新

产品研发、运营管理等客观因素的影响，公司将不断完善内部控制体系和监督机

制，积极防范和应对可能存在的相应风险。本次事项若有其他进展或变化情况，

公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、第二届董事会第十一次会议决议

特此公告。

浙江昂利康制药股份有限公司

       董  事  会

2019 年 8 月 24 日